
 
 

UCHWAŁA NR IV/21/2023 
RADY GMINY HAŻLACH 

z dnia 2 maja 2023 r. 

w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu publicznym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j Dz. U. z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.), 

Rada Gminy Hażlach 
postanawia: 

§ 1. Ustanowić odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych na terenie wokół Szkoły 
Podstawowej im. Orła Białego w Zamarskach – działka nr 5/13 i 5/14 podczas Świynta Dziedziny połączonego 
z obchodami 800-lecia wsi Zamarski. 

§ 2. Granice terenu objętego odstępstwem określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Kolondra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 3942



Załącznik do uchwały Nr IV/21/2023

Rady Gminy Hażlach

z dnia 2 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3942


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-10T12:30:16+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




